
                                              ZARZĄDZENIE

                                    Dyrektora Zespołu Ekonomiki Oświaty
                                                  w Myślenicach
                                  Nr 25/2024 z dnia 02 grudnia 2024 r.
                                   
                              w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej
                                   dla Zespołu Ekonomiki Oświaty
            i jednostek obsługiwanych przez Zespół Ekonomiki Oświaty 
                                                 w Myślenicach

    Na podstawie art. 26 i 27 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  
( Dz.U.2024 r. poz. 619 z późniejszymi zmianami ), oraz na podstawie §7 Statutu Zespołu 
Ekonomiki Oświaty w Myślenicach ( Uchwała Nr 29/IV/2024 Rady Miejskiej w 
Myślenicach z dnia 26 sierpnia 2024r.) zarządza się, co następuje:

                                                                § 1

Zatwierdzam instrukcję inwentaryzacyjną Zespołu Ekonomiki Oświaty w Myślenicach, 
stanowiącą załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

                                                                 § 2

Zobowiązuję wszystkich pracowników Zespołu, Dyrektorów, oraz pracowników jednostek 
objętych wspólną obsługą finansową – księgową do ścisłego przestrzegania postanowień 
procedur zawartych w tej instrukcji. 

                                                                 § 3

Traci moc Zarządzenie nr 5/2022 z dnia 2 czerwca 2022 r.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


